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وقتی در اکران دانشجویی فیلم »ماجرای نیمروز«، 
یکی از دانشجویان دانشگاه صنعتی شریف گفت تا زمانی 
که فیلم »ســیانور« را ندیده بوده، نمی دانســته به چه 
مناسبتی، نام »شــریف« را بر دانشگاهشان گذارده اند، 
بیشــتر از همیشه حس کردم که ســینما و رسانه های 
تصویری و شــنیداری این مملکت چه جفایی به نســل 

امروز و فردای این سرزمین روا داشته اند! 
سینمایی که از روایت واقعیات تاریخی و شخصیت ها 
و قهرمان های این ســرزمین طفره رفته و مشــکلات و 
معضلات مردمش را نادیده گرفته و به باورها و اعتقاداتشان 
بی اعتنایی نموده و تنها با قصه های به قولی »شصت من 
یه غاز« از روابط نامشروع مثلثی و مربعی و ذوزنقه ای و 
بحران های ساختگی اجتماعی گفته که اغلب در همان 
قشــر تولیدکننده اش می توان ردشان را گرفت و برخی 
تحریفات تاریخی از جامعه ایرانی را به تصویر کشیده که 
بــه تحقیر و توهین ملت و حتی خودزنی و وادادگی هم 
رســید، تصاویر متحرکی که نامش را »سینمای ایران« 
گذارده انــد! اگرچه اغلب نه از ســینما بویی برده و نه به 

ایران ارتباطی دارد!!
در واقع می توان گفت حفره تاریخی که معمولا توسط 
بیگانگان مابین ملت ها و تاریخ سرزمین شان کنده می شود 
را برای کشور ما، سینمایش به ارمغان آورد!! نسل امروز و 
حتی برخی آدم های دیروز اگر اهل کتاب تاریخ و دلبسته 
وقایع تاریخی نباشند و از خاطرات پدران و پدر بزرگ ها 
هم چیزی دشــت نکرده باشند، همان هایی هستند که 
جومونگ را بیشــتر از میرزا کوچک خان می شناسند و 
اسطورهایشان »بن 10« و »دیجیمون« و »هری پاتر«و... 
هســتند و حتی از خود سؤال نمی کنند علت نامگذاری 
برخی بزرگراه های تهران به نام همت و باکری و زین الدین 
و باقری و...چیست؟و اینها چه افرادی بوده اند؟ نسلی که از 
تاریخ تمدن اسلامی و ابن سینا و زکریای رازی و ابوریحان 
بیرونی و حتی وقایع معاصرتر مثل مشروطه و مانند آنکه 
هیــچ، کودتای 28 مرداد و وقایع 15 خرداد و بعد از آن 
را هم نمی شناسند! از نزدیک به 40 سال دوران پر فراز و 
نشیب نظام جمهوری اسلامی که دیگر چه عرض کنم!!

اما فیلم مستند »قائم مقام«، یکی از معدود آثاری به 
نظر می رســد که در این سینما، علاوه بر موضوعات فوق 
در حیطه فیلم مســتند نیز به جای گل و بلبل و کوه و 
دره و هرگونه جانوری که مثلا نســلش مورد تهدید قرار 
گرفته )و البته به جای خود قابل پرداخت است( بخشی از 
مهم ترین و تعیین کننده ترین وقایع پس از انقلاب اسلامی 
در دهه 60 و پس از آن را دستمایه خود قرار داده است 
و همین اولین نکته مثبت و حتی می تواند امتیاز قبولی 

این فیلم باشد. 
مستند »قائم مقام« توســط جوانان جبهه فرهنگی 
هنری انقــلاب و یکــی از فعال ترین آنها یعنی ســید 
محمدعلی صدری نیا ســاخته شده و تهیه کننده اش هم 
یکی دیگر از همین جوانــان به نام محمد مهدی صفار 

تصویر خط فتنه
 از 58 تا 88

سعید مستغاثی
هرندی اســت اما به خوبی توانسته از یک آسیب جدی 
تولیدات اخیر این دوســتان به دور بماند و آن آسیب، به 
زعم نگارنده »سندرم جذب« است که مدتی است بعضی 
از تولیدات این عزیزان مخلص را دچار خود ســاخته تا 
به خیال خود تندروی نکرده باشــند و قشر به اصطلاح 
خاکستری را بتوانند جذب کنند! یا در واقع برخی واقعیات 
تاریخی را نادیده گرفته و یا به آنها نپردازند تا شــاید آن 

قشر مثلا خاکستری جلو بیاید و سفید شود!! 
مستند »قائم مقام« اگرچه در بعضی مواقع هم دچار 
محافظه کاری شــده اما تلاش بســیاری داشته تا بدون 
ملاحظه و مصلحت، واقعیات تاریخی را بی کم و کاســت 
بیان کند و از هیچ قشر به اصطلاح خاکستری هم نهراسد. 
این فیلم مستند به شیوه برخی فیلم های داستانی، از 
نقطه بحران و طرح یک سؤال آغاز کرده و با فلاش بکی 
طولانی به جست وجوی علل آن بحران و پاسخ به سؤال 
یاد شــده برمی آید. زمان: 9 فروردین 1368، خبر: اعلام 
موافقت حضرت امام خمینی )رحمه الله علیه( با استعفای 
آیت الله منتظری، سؤال: چرا؟ یعنی همان سؤالی که در 
روز 9 فروردین 1368، اغلب مردم و برخی مســئولان با 

آن مواجه بودند. 
فیلم مســتند »قائم مقام«به 5 فصل تقسیم شده و 
همیــن بخش بندی، فیلــم را از پراکنده گویی و بیراهه 
رفتن باز داشته و مطالب به گونه ای دسته بندی شده به 
مخاطب عرضه می شود تا در مقابل حجم انبوه اطلاعات، 

دچار گیجی و سردرگمی نشود.
فصل اول، داستان شخص آیت الله منتظری است که 
چه جایگاه و مقامی در میان مبارزان و یاران امام خمینی 
داشته و این فصل با تکیه بر اسناد و تصاویر و مصاحبه ها، 
ماجرای قائم مقامی آیت الله و جریان تصمیم گیری درباره 
آن در مجلس خبرگان و همچنین مخالفت حضرت امام با 
آن را روایت می کند. مخالفتی که بعدا در نامه 6 فروردین 

1358 امام به آقای منتظری هم یادآوری می شود. 
فصــل دوم کــه طولانی ترین بخش فیلم مســتند 
»قائم مقام« را تشــکیل می دهد، به آغــاز فاصله گیری 
منتظری با امام پرداخته کــه چگونه از ارجحیت دادن 
مسائل شخصی به مصالح انقلاب، این فاصله، شروع شده 
و به تدریج به جایی می رســد که حاصل عمر امام را به 
مقابلــه با مراد خود می کشــاند. در یکی از فصول فیلم، 
جملات یکی از راویان فیلم بســیار عبرت برانگیز و قابل 
انطباق با شرایط امروز و دیروز برخی از یاران انقلاب به نظر 
می رسد. آنجا که حکایت تحت فشار قرار گرفتن آیت الله 
توسط خانواده اش برای حمایت از یک جنایتکار منحرف 
به نام مهدی هاشمی به میان می آید که متاسفانه در آن 
زمان برادر داماد و رئیس دفتر آقای منتظری بوده است. 
آنچــه در مســتند »قائم مقام« از ماجــرای تلخ و 
عبرت آموز مهدی هاشــمی به تصویر کشیده شده حتی 
برای نگارنده که همــه آن روزها را با جزییات به خاطر 
دارد نیز تازگی داشــت و تکان دهنده بود. عمق جنایات 

مهدی هاشمی و پافشاری باورنکردنی منتظری از وی در 
مقابل امام و انقلاب و نظام اســلامی از آن نکات همیشه 
مکرر تاریخ انقلاب اســت کــه بارها پس از آن زمان نیز 

شاهدش بوده ایم.
فصل ســوم به ماجرای منافقین )مجاهدین خلق( 
پرداخته که چگونــه در اوج خیانت و خباثت و جنایت 
و همدســتی با صدام، مورد حمایــت قائم مقام رهبری 
قرار گرفتند و برعکس، محاکمه کنندگان آنها جنایتکار 
خوانده شــده! و حیثیت انقلاب طی نامه ای ساده لوحانه 
که از BBC قرائت گردید، زیر علامت سؤال رفت. مستند 
»قائم مقام« در اینجا به خوبی از اسناد و شواهد تاریخی 
بهره برده و به یکی از چالش های جعلی حقوق بشــری 
که سالهاســت نظام سلطه و رســانه های وابسته به آن 
علیه انقلاب و نظام اسلامی علم کرده اند، پاسخ می دهد؛ 
ماجرای برخورد دستگاه قضایی با منافقین در زندان پس 
از تهاجــم همه جانبه و مشــترک ارتش صدام و اعضای 
گروهک تروریستی مجاهدین خلق )منافقین( به خاک 
میهن و اشغال آن تا آستانه کرمانشاه که گروهی از منافقین 
زندان به آنها پیوستند و گروهی دیگر نیز با طرح و نقشه 
قبلی، قصد همراهی با آنها و به آشوب کشاندن زندان ها 
و پهن کردن فرش قرمز برای منافقین مهاجم را داشتند. 
مستند »قائم مقام« در فصل چهارم خود به زاویه گرفتن 
هرچه بیشــتر منتظری با انقلاب و امــام می پردازد که 
وی طی سخنرانی هایی همه دستاوردهای نظام از دفاع 
مقدس تا مبارزه ضد امپریالیســتی را زیر علامت سؤال 
برده و خواســتار توبه کردن از آن می شود. نامه های امام 
و جملاتی که در فیلم از آنها نقل می شود، حقیقتا برای 
همیشه انقلاب و نظام اسلامی تکان دهنده و عبرت آموز 

است. امام به منتظری تذکر می دهند که :
»... نامه  ها و ســخنرانی های منافقین که به وسیلۀ 
شــما از رســانه  های گروهی به مردم می  رسید؛ ضربات 
سنگینی بر اسلام و انقلاب زد و موجب خیانتی بزرگ به 
سربازان گمنام امام زمان ـ روحی له الفداء ـ و خون های 
پاک شــهدای اسلام و انقلاب گردید؛ برای اینکه در قعر 
جهنم نسوزید خود اعتراف به اشتباه و گناه کنید، شاید 

خدا کمکتان کند...«
و خطاب به مردم می نویسند:

»... تاریخ اسلام پر است از خیانت بزرگانش به اسلام.... 
از خدا می خواهم که به پدر پیر مردم عزیز ایران صبر و 
تحمل عطا فرماید و او را بخشــیده و از این دنیا ببرد تا 

طعم تلخ خیانت دوستان را بیش از این نچشد...«
در حالی که به نظر می رســد مستند »قائم مقام« با 
ماجرای خلع آیت الله منتظری از قائم مقامی و بازگشت به 
همان نقطه آغاز فیلم، به پایان برسد، اما از آنجا که گویا 
قرار است ماجرای »قائم مقام« به شخص منتظری ختم 
نشــده و نتیجه ای ورای زندگی و دوران یک فرد حاصل 
نماید، فصل پنجمی هم در این فیلم مستند رقم می خورد 
که دوران آقای منتظری پس از خلع از قائم مقامی و بعد 
از رحلت امام و در دوران ولایت حضرت آیت الله خامنه ای 

را روایت می کند.
علی صدری نیا با هوشمندی نشانه هایی از این فصل 
را پیشــتر و در فصول قبلی ارائه کرده، ســرنخ هایی که 
می توان نتایجش را در همین فصل پنجم مشاهده کرد. 
مانند وقتی با ارائه سندی نشان داده می شود، فردی که 
بلافاصله پس از نامه 6 فروردین امام به منتظری )اگرچه 
آن نامه علنی هم نمی شود( با بخشنامه ای دستور برچیده 
شدن تصاویر او را از تمامی ادارات دولتی صادر می کند، 
کسی جز میرحسین موسوی نبوده است! یا در قسمتی 
دیگر به نامه مشترک کروبی با امام جمارانی و سید حمید 
روحانی خطاب به منتظری اشاره می شود که در آن نسبت 
به مواضع مشــترک منتظری با منافقین و نظام سلطه 

جهانی هشــدار داده می شود. همان مواضع مشترکی که 
20 سال بعد در موضع گیری های امثال کروبی و موسوی 
و همدستانشــان در مقابل انقلاب و نظام رویت شد و در 
همین فصل پنجم با شیوه ای تصویری و البته در یک جمله 

هم توسط نریشن مورد تاکید قرار می گیرد. 
در فصل پنجم مستند »قائم مقام«، پس از سخنرانی 
فتنه گرانــه منتظری به دنبال ریاســت جمهوری محمد 
خاتمی، به مسئله »حصر« اشاره می شود. »حصر«ی که از 
سوی شورای امنیت ملی با حضور افرادی همچون عبدالله 
نوری و حســن روحانی و محمد خاتمی وضع می شــود. 
مسئله ای که امروز دســتاویزی برای کانون های بیگانه و 
رسانه های وابسته به آنها و البته عده ای در داخل بوده تا به 
بهانه غیرقانونی بودن اصل موضوع »حصر«، انقلاب و نظام 
اسلامی را زیر علامت سؤال ببرند. روایت حصر منتظری در 
سال 1376 و نمایش تصاویر و اسناد آن برای نسل امروز 
و فراموشکاران دیروز، متذکر این نکته است که »حصر« 
منحصــر به امروز نبوده و در زمانی دیگر، از قضا توســط 
افرادی وضع شده که بعضا امروز معترض به »حصر« بوده 

و آن را مطابق با قانون نمی دانند!
مســتند »قائم مقام« بازهم در این نقطه تمام نشده و 
با هوشــمندی، دوران آیت الله منتظری را به فتنه پس از 
انتخابات ریاست جمهوری 1388 هم می کشاند و اگرچه 
محافظه کارانه )یا برای جذب همان قشــر خاکستری؟!( 
نامی از فتنه به میان نمی آورد اما از موضع گیری متناقض 

منتظری در برابر دو رای بالای انتخابات ریاست جمهوری 
)تایید یکــی در دوره هفتم و رد دیگری در دوره دهم( 
ســخن به میان می آورد که اساسا همین عدم پذیرش 
دومی توســط عده ای مانند منتظری، اســاس فتنه 88 

را بوجود آورد. 
فیلمساز با  اشاره به افرادی که در فتنه سال های دهه 
60 و 70 منتظری، در جبهه مخالف قرار داشته و در فتنه 
88 با آن همراه شــدند، با زبان ســینما، به خطی اشاره 
می کند که همچنان تداوم دارد. خطی که از سال های اولیه 
و فتنه منافقین و سلطنت طلبان و ضد انقلابیون شروع شد 
و به وادادگی برخی یاران دیروز انقلاب همچون منتظری 
کشید و سپس افرادی را به دام خود کشانید که خود در 
مقابل فتنه های قبلی ایستاده بودند. شاید برای رساندن 
همین مطلب است که در انتهای مستند »قائم مقام« گفته 
می شود، داستان آیت الله منتظری با مرگش به پایان رسید 

اما داستان انقلاب ادامه دارد. 
مســتند »قائم مقــام« به بســیاری از تناقضات در 
موضع گیری های آیت الله منتظری اشاره می کند، تناقضاتی 
که می تواند ملاک و معیار برای شناخت بسیاری از دیگر 
وادادگان و پشیمانان از انقلاب باشد که در سال های بعد 
به فتنه گران پیوستند و یا خود باعث و بانی فتنه شدند، 
اما مهم ترین و به اصطلاح آخرِ همه این تناقضات را نشان 
نمی دهد، آنجا که پیام تســلیت کاخ سفید آمریکا )که 
زمانی خود منتظری به تبعیت از امام، آن را کاخ ســیاه 
می خواند( برای درگذشت وی انتشار می یابد. کاخ سفیدی 
که در طول عمرش تنها برای دیکتاتورها و جنایتکاران 
و مزدوران و وابستگانش پیام و پیغام فرستاده و همواره 
آزادیخواهان و استقلال طلبان را تروریست و ضدحقوق 
بشر و دمکراسی لقب داده،حالا چه اتفاقی افتاده بود که 

برای منتظری می نوشت:
»...او چهره شناخته شده ای بود و تعهد راسخش در 
دفاع از حقوق جهانشمول، برای وی احترامی بین المللی 
به همراه آورد... او و همه جویندگان حقوق جهانشمول 
و آزادی هایــی که او پیوســته مدافع آنها بود در یادها و 

نیایش ما خواهند بود...«
به نظر می آید اگرچه مستند »قائم مقام« خط فتنه 
را از سال 58 تا 88 به درستی ترسیم می کند اما در این 
میان، جای 2 موضوع محوری را خالی می گذارد که خود 
می توانســت غنای محتوایی و مفهومی بیشتری به فیلم 
داده و همــان مبنای مورد نظر مقام معظم رهبری برای 

موضع گیری در برابر فتنه را دقیق تر نشان دهد:
اولا؛ فتنه یاد شده چه از سوی منافقین یا امثال مهدی 
هاشمی و یا یاران سابق انقلاب زمانی شکل می گیرد که 

در مقابل ولی امر ایستاده یا با آن زاویه پیدا می کنند،
دوم؛ اگرچه ایســتادگی یاد شده در برابر ولی امر، از 
هوای نفس و ارجحیت منافع شخصی بر مصالح جمع و در 
اینجا انقلاب و اسلام شروع می شود و این بخش تا حدودی 
در فیلم وجود دارد اما علاوه بر هوای نفس و عوامل درونی 

و شخصی، همواره عناصر بیرونی و در اینجا نظام سلطه و 
کانون های وابسته طراحی و پشتیبانی و هدایت فتنه ها را 
برعهده داشته اند )که همان هوای نفس را نیز تقویت کرده 
و میدان داده اند( و این موضوع در قضیه فتنه 88 بسیار 
برجسته شد. اما متاسفانه در مستند »قائم مقام« به جز 
 اشاره هایی معدود به آتش بیاری BBC و موضع گیری های 
امام در برابر آن، نشانی دیگر از حضور کانون های بیگانه در 
جریان فتنه های برانگیخته شده سال های مختلف وجود 
ندارد. اشاره هایی که بیشتر به تلاش افراد پیرامونی آیت الله 
برای رابطه با شبکه های خارجی می پردازد و نه طراحی و 
برنامه ریزی آنها، از جمله اعتراف تقریبا صریح عمادالدین 
باقی بــه ارتباط با BBC که مصاحبه های منتظری را در 

اختیار آنان قرار می دهد. 
ماجــرای منتظری یکی از چالش های بزرگ انقلاب 
اســلامی بود که در کنار مســئله منافقین و لیبرال ها 
می توانســت، این انقلاب را در همــان ایام اولیه پس از 
امام )همچنانکه خود حضرت امام خمینی نیز در نامه 6 
فروردین خویش به منتظری یادآور شــدند( به شکست 
کشانده و خون های شهداء و ایثار جانبازان و فداکاری و 
ایستادگی ملت را یکسره برباد دهد. ماجراها و فتنه هایی 
که تنها به دست خود حضرت امام قابل ریشه کنی بود و 

به فضل الهی هم چنین شد. 
ســید محمد علی صدری نیا و محمد مهدی صفار 
هرندی یکی از هوشمندانه ترین و درست ترین انتخاب ها 
را در موضوع مستند خویش به کار بسته اند و با جسارت، 
این موضوع بسیار حساس )که گاه حرکت بر لبه تیغ بوده( 
را به چالش کشیده و در مجموع با نمره قبولی از این ورطه 
بیرون آمده اند. تردیدی نیســت که پژوهش و تحقیقات 
دقیق و مناسب برای کسب این نمره قبولی بسیار موثر 
بوده است. آنچه که متاسفانه در برخی از تولیدات دیگر 

دوستان جبهه انقلاب دیده نمی شود.
فیلم مستند »قائم مقام« با استفاده از گرافیک خوب، 
روایت قابل قبول و ریتم مناسب توانسته از جذابیت های 
بصری مناســبی هم برخوردار شود و مخاطب را در یک 
حکایت خســته کننده کشدار و کســالت بار رها نسازد. 
مصاحبه های آرشیوی و غیر آرشیوی، اسناد و فیلم های 
کمتر دیده شده و یا اصلا دیده نشده، موسیقی تاثیرگذار و 
همراهی که فضاسازی اثر را کامل می سازد و البته نریشن 
معمولا شنیدنی ناصر طهماسب، بر آن جذابیت های بصری 
افزوده و یک مستند تاریخی 100 دقیقه ای را به صورت 

اثری دیدنی و جذاب درآورده است. 
نسل امروز بیش از هر زمان دیگر، نیاز به شنیدن و 
دیدن و خواندن وقایع پس از انقلاب به خصوص حوادث 
دهه 60 دارد و نسل دیروز هم محتاج یادآوری آن سالها 
هستند که رسانه های وابسته به کانون های بیگانه سخت 
در پی تحریف و وارونه نمایی آن هســتند. از همین روی 
فیلم مستند »قائم مقام« به عنوان تلاشی در این جهت، 
همچون آثاری مانند »ماجرای نیمروز« قابل تقدیر است. 

به بهانه فیلم مستند »قائم مقام«

در تعقیب آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1396 بدینوسیله 
تحدید حدود قسمتی از املاک حوزه ثبتی شهرستان نیکشهر، 
فنوج و قصر قند واقع در بخش های 13 و 15 بلوچستان برابر 
ماده 14 قانون ثبت به شــرح ذیل جهت اطلاع عموم آگهی 

می گردد:
املاک واقع در قطعه یک بخش 13 بلوچستان

2181 فرعی از یک- اصلی آقــای احمد زین الدینی فرزند 
جهانگیر ششــدانگ یــک قطعه زمین محصور به مســاحت 
351/50 مترمربع واقع در کوشک فنوج جاده کمربندی نرسیده 

به پل لب رود
705 فرعــی از 23- اصلی آقای نیــاز ارجمندی راد فرزند 
پیرمحمد ششــدانگ یــک باب منزل به مســاحت 694/15 
مترمربع واقع در روستای مســکوتان خیابان امام خمینی)ره( 

روبروی زمین اداره برق
1253 فرعــی از 62- اصلی آقــای عبدالغنی بلوچی فرزند 
لالمحمد ششــدانگ یک بــاب منزل به مســاحت 662/22 

مترمربع واقع در شهر بنت خیابان کمربندی شمالی
1258 فرعــی از 62- اصلــی آقای علی ایزدپنــاه فرزند 
عبدالواحد ششــدانگ یک قطعه زمین محصور به مســاحت 
483/30 مترمربع واقع در شــهر بنت کوچه منشعبه از خیابان 

میرکمبر
1259 فرعــی از 62- اصلی آقای عبدالرحمن بلوچی فرزند 
دوشنبه ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 32/30 مترمربع 

واقع در شهر بنت بلوار امام خمینی)ره(
1260 فرعــی از 62- اصلی آقای عبدالرحمن بلوچی فرزند 
دوشنبه ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 30/62 مترمربع 

واقع در شهر بنت بلوار امام خمینی)ره(
1262 فرعــی از 62- اصلــی آقای احمد ســلیمانی فرزند 
عبدالســتار ششــدانگ یک باب منزل به مســاحت 718/72 

مترمربع واقع در شهر بنت محله شیخان
روز و تاریخ تحدید حدود یکشنبه 96/10/3

277 فرعی از 338- اصلی آقای نبی بخش سابکزئی فرزند 
فیض محمد ششــدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 

841/52 مترمربع واقع در روستای کوچینک سرآسیاب
روز و تاریخ تحدید حدود دوشنبه 96/10/4

4 فرعی از 1002- اصلی به نام جمعیت هلال احمر اســتان 
سیستان و بلوچستان ششــدانگ یک قطعه زمین محصور به 
مســاحت 3804 مترمربع واقع در روستای بن رود جنب جاده 

آسفالته فنوج-کتیچ
1009- اصلی آقای گل محمد ارجمندی راد فرزند زبردست 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به نخل به مساحت 

27222 مترمربع واقع در بز پیران جوگز پایین
روز و تاریخ تحدید حدود سه شنبه 96/10/5
املاک واقع در قطعه دو بخش 13 بلوچستان

60 فرعی از 22- اصلــی خانم صاحب خاتون صلاح زهی 
فرزند جان محمد ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر 

به نخل به مساحت 4920/85 مترمربع واقع در روستای پامنت
717 فرعــی از 52- اصلی آقــای نظیراحمد جعفری فرزند 
عبدالحمید ششــدانگ یک باب منزل به مســاحت 456/92 
مترمربــع واقع در چانف کوچه منشــعبه از جاده گوانک جنب 

مجتمع و مدرسه جدید
1357 فرعــی از 68- اصلی خانم مریم درزاده فرزند اعظم 
ششــدانگ یک قطعــه زمین محصور به مســاحت 483/13 

مترمربع واقع در شهر اسپکه محله هوابندر غرب بهداری
روز و تاریخ تحدید حدود چهارشنبه 96/10/6

1363 فرعی از 68- اصلی خانم ســیدانملک بلوچ لاشاری 
فرزند دادمراد ششــدانگ یک باب مغازه به مســاحت 32/80 

مترمربع واقع در شهر اسپکه بلوار معلم
1364 فرعی از 68- اصلی خانم ســیدانملک بلوچ لاشاری 
فرزند دادمراد ششــدانگ یک باب مغازه به مســاحت 31/41 

مترمربع واقع در شهر اسپکه بلوار معلم
1367 فرعی از 68- اصلی آقای عبدالغنی بلوچ لاشــاری 
فرزند دوشــنبه ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 

313/32 مترمربع واقع در شهر اسپکه شمال غربی
1368 فرعــی از 68- اصلــی خانم زربانو بامــری فرزند 
اله بخش ششــدانگ یــک قطعه زمین محصور به مســاحت 
808/58 مترمربع واقع در شــهر اسپکه کوچه منشعبه از بلوار 

امام خمینی)ره(
1369 فرعی از 68- اصلی خانم حمیرا میرلاشــاری فرزند 
مهران ششــدانگ یک باب مغازه به مساحت 25/66 مترمربع 

واقع در شهر اسپکه خیابان استقلال
روز و تاریخ تحدید حدود پنجشنبه 96/10/7

1370 فرعی از 68- اصلی آقای حیاط ناروئی چمنی فرزند 
نورمحمد ششــدانگ یک قطعه زمین محصور به مســاحت 
1504/21 مترمربع واقع در شــهر اسپکه جاده قدیم اسپکه به 

ایرانشهر جنب پمپ بنزین
1371 فرعی از 68- اصلی خانم حمیرا میرلاشــاری فرزند 
مهران ششــدانگ یک باب مغازه به مساحت 25/67 مترمربع 

واقع در شهر اسپکه خیابان استقلال
1372 فرعــی از 68 - اصلی آقای محمد صالح زهی فرزند 
ترنجی ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 30/21 

مترمربع واقع در شهر اسپکه خیابان استقلال
1005- اصلی آقای میرزا کلگانی فرزند شیرمحمد ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 27439 مترمربع واقع در 

روستای کلگگ چانف
1006- اصلی آقای میرزا کلگانی فرزند شیرمحمد ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 5611 مترمربع واقع در 

کلگگ اراضی مزروعی اطراف معدن چانف
روز و تاریخ تحدید حدود شنبه 96/10/9

املاک واقع در قطعه یک بخش 15 بلوچستان
541 فرعــی از 20- اصلی خانم آمنــه بلوچی فرزند دلپل 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 5159/21 

مترمربع واقع در قصرقند مزرعه کرگدان
336 فرعی از 22- اصلی آقای عبدالرحمن زین الدینی فرزند 
شفیع محمد ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2016/68 واقــع در قصر قند مزرعه کــرم بیک کهن محله 

کورسر
499 فرعی از 97- اصلی خانم صبر النساء یزدان شناس فرزند 
محمد ششدانگ یک باب منزل به مساحت 1355/46 مترمربع 
واقع در شــهر قصرقند مزرعه بگان خیابــان امام خمینی)ره( 

روبروی اداره ثبت احوال
2392 فرعی از 103- اصلی آقای ندیم رئیسی فرزند عیسی 
ششدانگ یک باب منزل به مساحت 252/03 مترمربع واقع در 

روستای ساربوگ جنب جاده اصلی نیکشهر- قصرقند
2393 فرعــی از 103- اصلی آقای فیصل رئیســی فرزند 
عیسی ششــدانگ یک باب مغازه به مساحت 63/48 مترمربع 

روستای ساربوگ جنب جاده اصلی نیکشهر- قصر قند
2394 فرعــی از 103- اصلــی خانم آمنه رئیســی فرزند 
مولابخش ششــدانگ یک باب منزل 781/59 مترمربع واقع 

در روستای ساربوگ
160 فرعــی از 2462- اصلــی خانم خدیجــه زین الدینی 
فرزند مراد ششــدانگ یک قطعه زمین محصور به مســاحت 
2480/57 مترمربع واقع در قصرقند روستای زین الدینی جنب 

خانه بهداشت 
روز و تاریخ تحدید حدود یکشنبه 96/10/10
املاک واقع در قطعه دو بخش 15 بلوچستان

242 فرعــی از 55- اصلی خانم گل جهــان امیری فرزند 
غلام محمد ششــدانگ یک باب منزل به مســاحت 609/68 
مترمربع واقع در شهر نیکشــهر محله تمپی کوچه منشعبه از 

خیابان وحدت
243 فرعی از 55- اصلی خانــم آمنه بلیده فرزند درمحمد 
ششــدانگ یک قطعه زمین محصور به مســاحت 1361/24 

مترمربع واقع در نیکشهر خیابان شهید قلنبر
2063 فرعی از 57- اصلی خانم فاطمه بلیده فرزند واشــی 
ششدانگ یک باب منزل به مساحت 222/09 مترمربع واقع در 

شهر نیکشهر کوچه منشعبه از خیابان کمربندی
2121 فرعــی از 57- اصلی آقای گل محمد بلوچ زاده فرزند 
کمال ششــدانگ یک باب مغازه به مساحت 22/27 مترمربع 

واقع در شهر نیکشهر خیابان شهید قلنبر
2152 فرعی از 57- اصلی آقای عبدالرســول امیری فرزند 
پیربخش ششــدانگ یــک قطعه زمین محصور به مســاحت 

550/52 مترمربع واقع در شهر نیکشهر خیابان شهید قلنبر
روز و تاریخ تحدید حدود دوشنبه 96/10/11 

2153 فرعی از 57- اصلی آقــای خدابخش بلوچی فرزند 
جمعه ششــدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 35/68 

مترمربع واقع در شهر نیکشهر خیابان کشاورز
2154 فرعــی از 57- اصلی آقای عبدالصمد مرادزاده فرزند 
عیسی ششدانگ یک باب منزل به مساحت 102/78 متر مربع 

واقع در شهر نیکشهر محله کولگ سرکوچه منشعبه از خیابان 
کمربندی )خندق(

2157 فرعــی از 57- اصلی خانم تاج ملــک بلوچی فرزند 
قادربخش ششــدانگ یک قطعه زمین محصور به مســاحت 

95/88 مترمربع واقع در شهر نیکشهر خیابان کشاورز
2161 فرعی از 57- اصلی خانم مدینه جلائی فرزند محمد 
ششــدانگ یک باب منزل به مساحت 456/63 مترمربع واقع 

در شهر نیکشهر کوچه منشعبه از خیابان کشاورز
2162 فرعــی از 57- اصلی آقای احســان رئیســی فرزند 
درمحمد ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
309/43 مترمربع واقع در شهر نیکشهر مزرعه خونکرد مندآباد

2163 فرعــی از 57- اصلی آقای احســان رئیســی فرزند 
درمحمد ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
1174/87 مترمربع واقع در شــهر نیکشــهر مزرعه خونکرد 

مندآباد
روز و تاریخ تحدید حدود سه شنبه 96/10/12

2164 فرعــی از 57- اصلــی آقای محمد رئیســی فرزند 
درمحمــد به قیومت مادرش ششــدانگ یک بــاب منزل به 
مساحت 200/93 مترمربع واقع در شهر نیکشهر کوچه منشعبه 

از خیابان معلم
2165 فرعــی از 57- اصلــی آقای محمد شــریف بلوچی 
فرزند دوشــنبه ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 
177/19 مترمربع واقع در شهر نیکشهر محله پیربیشک کوچه 

منشعبه از بلوار آزادی
2166 فرعــی از 57- اصلی آقای محمــد بلوچزهی فرزند 
ستار به ولایت پدرش ششــدانگ یک باب منزل به مساحت 
144/39 مترمربع واقع در شهر نیکشهر محله پیربیشک کوچه 

منشعبه از بلوار آزادی
2167 فرعــی از 57- اصلی آقای ســلیم چاکرزهی فرزند 
اســدالله ششــدانگ یک قطعه زمین محصور به مســاحت 

887/63 مترمربع واقع در شهر نیکشهر مزرعه خونکرد
232 فرعی از 61- اصلی آقای دلپل رئیسی فرزند نبی بخش 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 366/49 

مترمربع واقع در شهر نیکشهر محله انبگ مزرعه کاندک
روز و تاریخ تحدید حدود چهارشنبه 96/10/13

382 فرعی از 83- اصلی آقای پیربخش دهقان فرزند شهداد 
ششدانگ یک باب منزل به مساحت 3808/06 مترمربع واقع 

در روستای پتان 
383 فرعــی از 83- اصلی آقای پیربخــش دهقان فرزند 
شــهداد ششــدانگ یک قطعــه زمین محصور به مســاحت 

1665/06 مترمربع واقع در روستای پتان
روز و تاریخ تحدید حدود پنج شنبه 96/10/14

38 فرعــی از 2773- اصلی آقای انورحســن زهی فرزند 
گهرام ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 793/92 

مترمربع واقع در زهک جنوبی 
20 فرعــی از 3205- اصلی خانم فاطمه ســارتاپی فرزند 

میا ششــدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 361/41 
مترمربع واقع در روستای تهرک

روز و تاریخ تحدید حدود شنبه 96/10/16
452 فرعــی از 3259- اصلی خانم رحم بی بی هوتی فرزند 
مرادبخش ششــدانگ یک بــاب مغازه به مســاحت 65/60 

مترمربع واقع در روستای امام آباد چاهان
453 فرعــی از 3259- اصلی خانم رحم بی بی هوتی فرزند 
مرادبخش ششــدانگ یک بــاب مغازه به مســاحت 29/78 

مترمربع واقع در روستای امام آباد چاهان
454 فرعــی از 3259- اصلی خانم رحم بی بی هوتی فرزند 
مرادبخش ششــدانگ یک بــاب مغازه به مســاحت 33/40 

مترمربع واقع در روستای امام آباد چاهان
روز و تاریخ تحدید حدود یکشنبه 96/10/17

3273- اصلی خانم مهناز رئیسی فرزند جان محمد ششدانگ 
یک قطعه زمین محصور به مســاحت 4900 مترمربع واقع در 

روستای چاه علی جنب جاده آسفالته نیکشهر- بنت
روز و تاریخ تحدید حدود دوشنبه 96/10/18

لذا به دســتور ماده 16 و 17 قانون ثبت هر کس نسبت به 
املاک آگهی شــده فوق معترض باشــد و یا اینکه بین او و 
متقاضیان ثبت اقامه دعوی شــده و در جریان است می تواند 
اعتراض کتبی خود و یا گواهی مبنی بر طرح دعوی در دادگاه 
را برابــر مادتین 16 و 17 قانون ثبــت از تاریخ نوبت اول این 
آگهی نسبت به املاک جاری مذکور طی 90 روز به اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان نیکشهر تسلیم نماید ضمنا در اجرای 
تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض 
ثبتی مصوب ســال 1373 و مواد 74 و 86 آیین نامه اصلاحی 
قانون ثبت اعتــراض به تقاضای ثبت و تحدید حدود موضوع 
مواد )16 و 20( قانون ثبت می تواند توســط معترض طی یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم دادخواست 
رسمی به مرجع ذیصلاح قضایی صورت پذیرد و گواهی لازم 
را از دادگاه اخذ و به این اداره تسلیم و رسید دریافت نماید و در 
غیر این صورت متقاضی ثبت با نماینده قانونی وی می تواند به 
دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به 
اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض 
عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد ضمنا حقوق 
ارتفاقــی در موقع تحدید حــدود و در صورتمجلس تحدیدی 
منظور خواهد شــد و از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا 

30 روز قابل اعتراض خواهد بود.
تاریخ انتشار: 96/9/13

مجید جمشیدی فر
 رئیس اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان نیکشهر

شناسه: 1216489
م الف: 2853
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